Уведомление о внесении изменений № 1А
Уведомление о внесении изменений
в уведомлении открытого запроса предложений
Лот №1 на право заключения договора, Строительных работ по замене промежуточной опоры №31 на анкерную с установкой на ней линейного разъединителя 10 кВ РЛНД-10 с. Арыг-Узю.

 Лот №2 на право заключения договора, Строительных работ по реконструкции ВЛ-0,4 кВ (устройство деревянной опоры с укосом) для электроснабжения киоска по адресу: г. Кызыл, ул. Колхозная на остановке «ТЭЦ».

 Лот №3  на право заключения договора, Строительных работ по реконструкции ВЛ-0,4 кВ (устройство деревянной опоры с укосом) для электроснабжения жилого дома по адресу: Каа-Хемский кожуун, с. Дерзиг-Аксы, ул. Сарыг-Сепская, 25.

Лот №4  на право заключения договора, Строительных работ по реконструкции ВЛ-0,4 кВ (устройство деревянной опоры) для электроснабжения жилого дома по адресу: Кызылский кожуун, п. Каа-Хем, ул. Современников, 25.

 Лот №5  на право заключения договора, Строительных работ по замене силового трансформатора ТМ 63 кВА на ТМ 100 кВА, с установкой дополнительного автоматического выключателя для электроснабжения базовой станции №44734 «Баян-Кол» ТП37-03/1-2.

Лот №6 на право заключения договора, Строительства ВЛ 0,4 кВ от опоры №5, Л-1 ТП №18, фидера 40-07 для электроснабжения базовой станции по адресу: г. Туран, ул. Щетинкина, 49.

Лот №7 на право заключения договора, Строительных работ по замене КЛ-0,4 кВ для электроснабжения кафе-магазина в г. Шагонаре, для нужд ОАО «Тываэнерго» www.tuvaenergo.ru  от 29.01.2010г.
г. Кызыл
09.02.2010 г.

     Открытое Акционерное Общество «Тываэнерго» (ОАО «Тываэнерго»), являющееся организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет о внесении изменений в уведомление открытого запроса предложений  на право заключения договора строительных работ,   для нужд ОАО «Тываэнерго» № 1, а именно:

В уведомление внесены следующие изменения:
1. Пункт 2 уведомления изменен и изложен в следующей редакции:
Срок окончания приема предложений участников: 14.00 (местного времени)  19.02.2010 г.
 Заместитель генерального

 директора по логистике и МТО                                                     И.В. Гударев